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Ginowan City Welfare General Affairs Division

Financial Aid for Resident Tax-Exempt Households Unit

１．Eligibility

２．Aid amount

70,000 yen per household (one-time only) *Check your bank book for the deposit. 

３．Application deadline

４．How to submit an application

◆CONTACT◆

  Ginowan City Office Department of Welfare Promotion    Welfare General Affairs Division  (TEL: 098-893-4130)

FY2023 Ginowan City Financial Aid for Resident Tax-Exempt

Households

Households that fulfill all of the following criteria are eligible for this aid.

①Was registered on the city's Basic Resident Register (or had a Certificate of Residence with Ginowan City)

as of December 1, 2023

②All the members of household are exempt from the fiscal year 2023 per capita levy of resident tax

③Is not a household that comprises only of dependents of an individual who is taxable for resident tax

February 29, 2024 (Thursday)（must be postmarked by this date）
*You will be considered to have forfeited your application if you miss the submission deadline.

Ginowan City Financial Aid for Resident Tax-Exempt Households Call Centre：0120ー472ー450

    Hours: 9:00-17:00 (excluding weekends and holidays)

  In light of soaring food and energy prices, Ginowan City is offering resident tax-exempt households,

who are particularly affected by rising costs, a financial aid of 70,000 yen per household.

 Please check the contents of the confirmation form on the right (such as bank details) and confirm your

eligibility before mailing it back to the Ginowan City Office using the return envelope provided. You may

also choose to complete the application online.

〈Online application〉
 If the bank details printed on the top of the confirmation form are correct and you do not wish to have

the aid deposited into a different bank account, you can choose to complete the application online. Scan

the QR code on the right to access the application webpage. Once you have successfully completed the

application online, you do not need to mail the form back to the city office.
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